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

Przedszkola: 16

Szkoły podstawowe: 7

Lekarze rodzinni: 5

Szpitale: 1 

Linie tramwajowe: 7+1 nocna

Linie autobusowe: 20
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®

28 lat na rynku

ZŁOTY CERTYFIKAT

Złoty Laur Małopolski

OFERTY SPRZEDAŻY

KRAKÓW | CZYŻYNY | OS. DYWiZjONu 303

KRAKÓW | NOWY BiEŻANÓW | uL. MAŁA GÓRA

KRAKÓW | KLiNY | uL. BPA A. MAŁYSiAKA 

WSZYSTKIE MIESZKANIA 
PARTER ORAZ I PIĘTRO

Z dOPłATą MdM - 2018 R.

KRAKÓW | NOWA HuTA | OS. SZKLANE DOMY

l ostatni apartament 5-pokojowy 
   (dwupoziomowy) o pow. 142 m2

l podziemne miejsca garażowe
l teren monitorowany

l dostępne metraże mieszkań:
   od 42 m2 do 70 m2

l podziemne miejsca garażowe i komórki lokatorskie
l teren ogrodzony i monitorowany

l dostępne metraże mieszkań: od 33 m2 do 90 m2

l podziemne miejsca garażowe i komórki lokatorskie
l teren monitorowany

l dostępne metraże mieszkań:
   54 m2 i 58 m2

l podziemne miejsca garażowe
l teren monitorowany

Mieszkania

Mieszkania

aPaRTaMenT

Mieszkania

INFORMACJE I SPRZEdAŻ: 30-544 KRAKÓW, ul. WAPIENNA 2, telefony: 12 656 01 17 lub 12 656 62 08
e-mail: nieruchomosci@proins.pl, www.proins.pl 

OSTATNIE 2 MIESZKANIA
GOTOWE dO OdBIORU

NAJNOWSZA INWESTYCJA

GOTOWY dO OdBIORU
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tel.  12 414 39 33
tel.  12 414 12 11

Gotowe 
mieszkania

IV kw. 2017

W pobliżu osiedla:

SZYBKI TRAMWAJ

ZALEW BAGRY
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Bo miejsce ma znaczenie...

ul. Stawowa
Biuro Sprzedaży

Ul. Stawowa 152, 31-346 Kraków

biuro@imperialstawowa.pl
123 073 073; 536 238 318

www.imperialstawowa.pl

Nowa kameralna inwestycja
o podwyższonym standardzie w Bronowicach
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ANWA TOYOTA AL POKOJU
tel. 12 297 26 92 7 dni w tygodniu www.anwa.eu
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Za nami kolejny miesiąc, w którym krakowski rynek biurowy 
cieszył się zainteresowaniem najemców i  inwestorów. Ja-
kich przeprowadzek możemy spodziewać się w najbliższym 

czasie? Które biurowce przyciągnęły nowych najemców, a które 
zmieniły właściciela?

Popracują w ASTRISIE
Do grona najemców biurowca ASTRIS dołączyła Grupa Pracuj. 
Nowy najemca wprowadzi się na początku grudnia br. i zajmie po-
nad 500 mkw. powierzchni. Grupa Pracuj jest właścicielem porta-
li Pracuj.pl, Rabota.ua, platformy emplo oraz systemu eRecruiter. 
Spółka dostarcza także rozwiązania usprawniające procesy re-
krutacji, utrzymania i rozwoju pracowników. Jest to jedna z naj-
prężniej rozwijających się firm technologicznych wspierających 
działania w obszarach HR i komunikacji w Europie Środkowej.

Biurowiec ASTRIS na krakowski rynek dostarcza niemal 
13 tys. mkw. nowoczesnej powierzchni biurowej. Inwestycja zo-
stała zaprojektowana z  uwzględnieniem wymogów zrównowa-
żonego budownictwa. Obiekt podlega ocenie według standardu 
LEED, a zakładany poziom certyfikacji to Gold. Inwestorem nowo 
powstałego biurowca jest spółka ASTRIS, a komercjalizację obiek-
tu prowadzi Cushman & Wakefield. Generalnym wykonawcą bu-
dynku była firma budowlana RE-BAU. Projekt architektoniczny 
obiektu powstał w pracowni Tomasza Zawiszy i Marka Treli. Re-
alizację budowy kontrolowała międzynarodowa firma konsultin-
gowo-projektowa TEBODIN POLAND z grupy BILFINGER.

Grand Parade zajmie 4 piętra Kotlarskiej 11
Lipiec to też kolejna umowa najmu. Do biurowca Kotlarska 11 
wprowadzi się spółka Grand Parade. Zlokalizowany w  stolicy 
Małopolski oddział ma być jednym z kluczowych hubów techno-
logicznych firmy, w którym zatrudnienie znajdzie kilkuset progra-
mistów i specjalistów w zakresie wytwarzania oprogramowania. 
Grand Parade to polsko-brytyjska firma należąca do William Hill 
Group — jednego z największych bukmacherów zatrudniającego 
ponad 16 tys. pracowników na świecie. W krakowskim biurowcu 
Kotlarska 11 spółka zajmie prawie 4 piętra i będzie wynajmować 
6,2 tys. mkw. powierzchni biurowej. W procesie najmu wynajmu-
jącego reprezentowała firma doradcza Knight Frank, a  najemcę 
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

Cena 608.000 zł 
tel. 512 110 802

1-pokojowe – 32 m2 
Nowa Huta, os. Kolorowe
Jeden pokój, jasna kuchnia, łazienka, 
przedpokój, piwnica, balkon. Mieszkanie 
na trzecim piętrze w niskim bloku. Cicha 
i spokojna okolica. Dobra komunikacja. 

Cena 199.000 zł
tel. 533 707 446

2-pokojowe – 51 m² 
Żabiniec, ul. Żabiniec
Przedpokój, salon z aneksem kuchennym, sypialnia, 
łazienka z WC, balkon. Mieszkanie w nowoczesnym 
bloku z windą. Stan deweloperski. Inwestycja „Casa 
Feliz”. W cenie projekt architektoniczny przearanżo-
wania mieszkania na 3-pokojowe z aneksem kuchen-
nym. Możliwość dokupienia miejsca postojowego w 
garażu podziemnym i komórki lokatorskiej.

Cena 380.000 zł
tel. 696 496 500

2-pokojowe – 45 m2 
Wola Duchacka
Przedpokój, 2 oddzielne pokoje, jasna kuchnia, 
łazienka z WC, loggia, piwnica. Nieruchomość 
położona jest w spokojnej okolicy, dookoła 
dużo zieleni. Bardzo dobry dojazd co centrum. 
Blisko MPK oraz liczne punkty usługowo-han-
dlowe.

Cena 240.000 zł
tel. 537 496 677

3-pokojowe – 57 m2 
Olsza, ul. Aleja 29 listopada
Przedpokój, jasna kuchnia, łazienka 
z WC, 3 pokoje, 2 balkony. Blok 
z cegły z lat 90-tych. Ogrzewanie miej-
skie. Przynależne miejsce postojowe.

Cena 325.000 zł
tel. 604 683 680

1-pokojowe – 37 m2 
Łobzów, 
ul. Kazimierza Wielkiego
Mieszkanie jednopokojowe o pow. 37 m2 
z osobną kuchnią wykończone w podwyższo-
nym standardzie. Dodatkowo łazienka, duży 
taras oraz możliwość dokupienia miejsca 
postojowego i piwnicy.

Cena 400.000 zł
tel. 512 110 802

2-pokojowe – 42,5 m2 
Czarna Wieś, ul. Obopólna
Stan idealny. Dwustronna ekspo-
zycja. Niskie miesięczne koszty 
utrzymania. Blok z 2014 roku.

Cena 336.000 zł
tel. 666 600 732 

2-pokojowe – 44 m2 
Kozłówek, ul. Spółdzielców
Przedpokój, oddzielna widna kuch-
nia, 2 niezależne pokoje, łazienka 
z WC, loggia, piwnica. Drugie 
piętro. Dużo zieleni. Blisko MPK.

Cena 239.000 zł
tel. 534 533 332

4-pokojowe – 70,8 m2 
Nowy Prokocim
Przedpokój, widna kuchnia, 4 niezależne 
pokoje, łazienka z WC, WC, loggia, piw-
nica, miejsce postojowe. Mieszkanie na 
drugim piętrze w bloku z windą. Blisko 
do przystanków komunikacji miejskiej.

Cena 390.000 zł
tel. 600 176 207

4-pokojowe – 85 m2 
Azory, ul. Makowskiego
4 osobne pokoje oraz jasna kuchnia. Klasyczny 
układ, na całej długości mieszkania balkon. 
Kameralne budownictwo. Mieszkanie znajduje 
się w domu jednorodzinnym, w którym wyod-
rębniono 4 mieszkania. Okna wymienione na 
PCV, piec 2-funkcyjny zapewnia ogrzewanie 
oraz ciepłą wodę. Blisko komunikacja miejska.  

Cena 360.000 zł
tel. 730 970 199 
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Największa sieć biur nieruchomości w Krakowie
2-pokojowe – 39,62 m2 
Prądnik Czerwony
Przedpokój, sypialnia, pokój dzienny 
z kuchnią, łazienka, balkon, komórka 
lokatorska. Wykończone i wyposażone, 
do zamieszkania. Wysoki standard. 
Klimatyzacja. Blok z 2010 roku. 

Cena 299.000 zł
tel. 533 320 218

3-pokojowe – 58,78 m2 
Os. Złocień, ul. Złocieniowa
Przedpokój, jasna kuchnia, 3 nie-
zależne pokoje, łazienka z WC, po-
mieszczenie gospodarcze. Mieszkanie 
na II-piętrze w kameralnym bloku 
z 2000 r. Blisko komunikacji autobusowej. 

Cena 239.000 zł
tel. 537 680 002

Dom – 280 m2  
Bieńczyce, ul. Fatimska
7 pokoi, dwie kuchnie, trzy łazienki, 
dwa duże tarasy oraz balkony. Dom 
wykończony w wysokim standardzie 
położony na działce o powierzchni 4,5 
ara w cichej i spokojnej okolicy. Istnieje 
możliwość podzielenia na dwa osobne 
mieszkania.

Cena 899.000 zł
tel. 794 787 777

Kawalerka – 20 m2 
Plac Centralny, 
os. Centrum A 
Komfor towa kawalerka wśród zieleni 
z lokal izowana na czwar tym piętr ze 
w czteropiętrowym bloku budowanym meto-
dą tradycyjną. Nieruchomość o powierzchni 
20 m2 składa się z pokoju, ciemnej kuchni oraz 
łazienki. W bliskim sąsiedztwie Łąki Nowohuckie. 

Cena 133.000 zł
tel. 693 569 107

Nowa Huta, os. Sportowe
2 pokoje, jasna kuchnia, przedpo-
kój oraz piwnica. Nieruchomość 
znajduje się na pierwszym piętrze 
w kameralnym bloku z cegły. W najbliższym 
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

Kraków, ul. Zdunów
2-pokojowe, 45,5 m2, dodatkowo miejsce parkin-
gowe pod balkonem w cenie 15.000 zł.

Cena 317.000 zł
Tel. 692 701 964

e-mail: bjaggi59@gmail.com 

Kraków, ul. Zdunów
56 m2, 2 pokoje, IV piętro w  7-piętrowym 
budynku z  2013 r.  Mieszkanie składa się 
z  salonu (20 m2),  oddzielnej zamkniętej 
kuchni z  oknem (10 m2), sypialni (17 m2), ła-
zienki (4,5 m2), przedpokoju, balkonu/loggii 
(4m2). Stan mieszkania bardzo dobry, nie 
wymaga wkładu finansowego. Nowocześnie 
wykończone w  wysokim standardzie z  wy-
posażeniem, w którego skład wchodzą: dwie 
szafy wnękowe, meble kuchenne na wymiar. 
Umeblowanie w pokojach do uzgodnienia. Na 
terenie osiedla znajduje się parking podziem-
ny, garaże (do ewent. zakupu) oraz miejsca 
parkingowe przed blokiem. Ekspozycja miesz-
kania wschód-zachód. Osiedle jest częściowo 
zamknięte, za budynkiem plac zabaw i altana 
dla mieszkańców osiedla. 

Cena 348.000 zł
Tel. 502-328-567

DOMY – SPRZEDAZ

Kocmyrzów
140 m2, działka 7 a. Nowy dom, wybudowany 
w 2016 roku, 6 km od granic Krakowa. Spokojna 
okolica, w  sąsiedztwie nowych domów. Muro-

SPRZEDAŻ — DZIAŁKA
Kraków, Wola Justowska

400 m2, budowlana, kształt kwadratu, sąsiedztwo domów 
jednorodzinnych. Ustalone warunki zabudowy, wykonane 

i odebrane przyłącza energii elektrycznej. W trakcie załatwiania 
pozwolenia na przyłączenie wody i wykonania projektu 

budynku mieszkalnego. 

Cena do negocjacji

Tel. 660-112-497            e-mail: pati.p27@o2.pl

SPRZEDAŻ — mieszkanie
Kraków, ul. Krzywda (ok. Tandety)

53,1 m2, 2 pokoje z balkonem, II p./ III p., mieszkanie na stronie  
płd.–zach. Duży salon, pokój, ustawna kuchnia, łazienka. 

Ogrzewanie gazowe (piec dwufunkcyjny), kuchnia elektryczna 
z płytą halogenową, zmywarka. Do mieszkania przynależy 

piwnica. Oferta skierowana do osób prywatnych. 

Cena 350.000 zł

Tel. 737-444-160            e-mail: pawpol-07@wp.pl
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wany z  cegły ceramicznej, płyta żelbetonowa, 
dachówka ceramiczna. Wyposażony w: alarm 
z monitoringiem Solid, okna PCV z roletami ze-
wnętrznymi, antywłamaniowe drzwi zewnętrzne 
firmy Gerda. Woda miejska, szambo. Ogrzewanie 
gazowe, grzejniki plus ogrzewanie podłogowe, 
kominek. Garaż w budynku z bramą sterowaną 
pilotem. Istnieje możliwość dodatkowej adaptacji 
poddasza, co powiększy podany metraż o około 
70 m2. Dojazd asfaltowy. Dogodny i szybki dojazd 
do Krakowa, linia MPK 212, przystanek 100 m od 
domu. Dom wykończony, gotowy do zamiesz-
kania. Podana cena nie obejmuje ogrodzenia 
i zagospodarowania działki. 

Cena 530.000 zł
Tel. 600-913-814

Kraków, ul. Dauna
wolnostojący o pow. ok. 100 m2 + garaż ok. 20 m2, 
altana ok.10 m2, pomieszczenie gospodarcze 
ok.  15 m2. Działka o  powierzchni 265 m2. Dom 
po całkowitym remoncie w 2010 roku (wszystko 
nowe, instalacje stolarka, dach, elewacja,itp). 
Gotowy do zamieszkania, nie wymaga żadnego 
wkładu dodatkowego. Ogrzewanie nowocze-
sne, centralne, gazowe, piec dwuobiegowy 
+ kominek. Meble kuchenne na wymiar dębowe 
(w cenie), drzwi i schody dębowe, brama na pilota, 
elektryczna roleta do garażu sterowana radio-
wo, zainstalowany system alarmowy. Podjazd 
wyłożony kostką. Dobra lokalizacja, do centrum 
4.5  km (dojazd ul. Wielicką lub Kamieńskiego), 
do przystanku MPK ok. 200 m. W okolicy 2 szkoły 
podstawowe, 2 przedszkola państwowe, 1 szkoła 
średnia, sklepy.

Cena 790.000 zł
Tel. 530-566-797

Kraków, ul. Gersona 
160 m2, działka o pow. 8,14 a. Na parterze znaj-
duje się przestronny i słoneczny salon z centralnie 
usytuowanym kominkiem (44 m2), pokój mogący 
spełniać funkcję gabinetu (16 m2), kuchnia 
z oknem (9 m2), łazienka z prysznicem i toaletą 
(3 m2), duży hall (13 m2) i  wiatrołap (3 m2). Na 

użytkowym poddaszu znajduje się sypialnia 
(22 m2) z garderobą (8 m2), dwa pokoje (każdy 
po 13 m2), łazienka z wanną, prysznicem i toaletą 
(10 m2) oraz hall (8 m2) i  schowek (4 m2). Dom 
posiada piwnicę o powierzchni 25 m2 oraz dwa 
schowki dostępne od zewnątrz (pod wejściem 
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